Протокол № 1
об итогах государственных закупок способом из одного источника
 по государственным закупкам текущего ремонта здания филиала школы-интерната №22 по ул. М.Маметовой, 105  на 2012 год

г.Караганда___

                                                      16.00 час. 11.07.12г.__ (Местонахождение)

                           (Время и дата)
1. Организатор государственных закупок: Коммунальное государственное учреждение   «Общеобразовательная школ-интернат №22» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды» г. Караганда ул. Локомотивная 119 провела закупки способом из одного источника по текущему ремонту здания филиала школы-интерната №22 по ул. М.Маметовой, 105  на 2012 год:

2. Обоснования применения государственных закупок способом из одного источника: на основании п.2 ст.32 Закона РК «О государственных закупках», Приказ №269     от 05.07.2012г.
3. Краткое описание товаров, работ, услуг, приобретаемых способом из одного источника: текущий ремонт здания филиала школы-интерната №22 по ул. М.Маметовой, 105  на 2012 год согласно дефектной ведомости.
4. О соответствии потенциального поставщика квалификационным требованиям:  ИП Василик Владимир Михайлович  г.Караганда ул. К.Байсеитовой, д.18, кв.1 , соответствует квалификационным требованиям согласно п.51 Правил осуществления государственных закупок №1301 от 27 декабря 2007 года.
5. Наименование и местонахождения поставщика, с которым будет заключен договор о государственных закупках и цена такого договора:  ИП Василик Владимир Михайлович  г.Караганда ул. К.Байсеитовой, д.18, кв.1          на сумму 19 600 000-00 ( Девятнадцать миллионов шестьсот тысяч тенге 00 тиын)

6.  Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: Эксперты не привлекались.

       7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить работы по текущему ремонту здания филиала школы-интерната №22 по ул. М.Маметовой, 105  у поставщика  ИП Василик Владимир Михайлович  г.Караганда ул. К.Байсеитовой, д.18, кв.1

2) Заказчику Коммунальное государственное учреждение   «Общеобразовательная школ-интернат №22» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды» г. Караганда ул. Локомотивная 119   в срок до 13.07.2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП Василик Владимир Михайлович
3)Организатору государственных закупок Коммунальное государственное учреждение   «Общеобразовательная школ-интернат №22» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды» г. Караганда ул. Локомотивная 119    не позднее двух рабочих дней со дня подписания протокола об итогах государственных закупок способом из одного источника разместить текст протокола на  интернет-ресурсе Заказчика.

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок
  К. Б. Ахмалтдинова